Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus Concórdia

COMITÊ DE ENSINO

LISTA ÚNICA PARA  CADASTRO DE RESERVA
PROJETOS DE ENSINO -  EDITAL Nº21/2022

Em atendimento ao Edital Nº 21/2022 - Processo de seleção de Projetos de Ensino para
2023, de 08 de novembro de 2022, e de acordo com o item 8.3 do referido edital, TORNA-SE
PÚBLICA a lista única para CADASTRO DE RESERVA de Projetos de Ensino para 2023*:

Ordem
Classificatória Nome do Projeto Tipo de Bolsa Requerida

1º** Grupo de Estudos "Top Spot" (Língua Inglesa) EEG - Ensino Superior

2º
Workshops de oratória e comunicação do IFC
Campus Concórdia – capacitando discentes em
expressão oral EET - Ensino Médio Integrado

3º
Apostila didática para o ensino de Física com
Arduino EET - Ensino Médio Integrado

*A chamada desta lista está atrelada às possibilidades de execução orçamentária/ financeira do Campus
em 2023.
**Em caso da bolsa a ser disponibilizada ser EET, será repassada para o segundo colocado, uma vez que o
valor da Bolsa EEG  é  maior.
.

PUBLIQUE-SE.

Concórdia, 20 de dezembro de  2022.

SÍLVIA FERNANDA SOUZA DALLA COSTA
Presidente do Comitê de Ensino

Portaria nº231/2020, de 28 de maio de 2020.